
BUSCAR

Toutes les infos sur www.agglo-paysdaix.fr / www.lepilote.com

HORAIRES Valables à partir du 1er sept. 2015

220 coudoux 
AIX-EN-PROVENCE

Coudoux

Ventabren

ZI Eguilles

Aix-en-Provence

OF
FRE

 R E N F O R C É E

T
E

R M I N U
S

NOUVEAU



220 coudoux 
AIX-EN-PROVENCE

2 3

B
in

g 
©

 2
01

3 
M

ic
ro

so
ft

 C
or

po
ra

tio
n

Le Pilote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26Le Pilote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26



220

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM
TLJ

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM
TLJ

LUN
au  

SAM

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM
TLJ

Coudoux 
Les Poneys 6:45 7:00 7:30 7:55 8:45 9:30 10:45 11:45 13:05 14:00 15:00 16:00 17:10 18:20

Avenue de l’Europe 6:46 7:01 7:31 7:56 8:46 9:31 10:46 11:46 13:06 14:01 15:01 16:01 17:11 18:21

Centre 6:49 7:04 7:34 7:59 8:49 9:34 10:49 11:49 13:09 14:04 15:04 16:04 17:14 18:24

Malvallat 6:51 7:06 7:36 8:01 8:51 9:36 10:51 11:51 13:11 14:06 15:06 16:06 17:16 18:26

Moulin du Pont 6:53 7:08 7:38 8:03 8:53 9:38 10:53 11:53 13:14 14:08 15:08 16:08 17:18 18:28
Ventabren 
Les Batailles 6:55 7:10 7:40 8:05 8:55 9:40 10:55 11:55 13:15 14:10 15:10 16:10 17:20 18:30

La Coopérative 6:58 7:15 7:45 8:08 8:59 9:43 10:58 11:57 13:17 14:12 15:13 16:13 17:23 18:34

La Crémade 7:00 7:17 7:47 8:10 9:01 9:45 11:00 11:59 13:19 14:14 15:15 16:15 17:25 18:36

Le Berry 7:01 7:18 7:48 8:11 9:02 9:46 11:01 12:00 13:20 14:15 15:16 16:16 17:26 18:37
Vignes Longues 
Hautes 7:03 7:20 7:50 8:13 9:05 9:49 11:04 12:03 13:22 14:18 15:19 16:19 17:29 18:40

St-Rémy 7:06 7:23 7:53 8:15 9:07 9:51 11:06 12:05 13:25 14:20 15:21 16:21 17:31 18:42
ZI  Eguilles 
Les Valladets 7:08 7:25 7:55 8:19 9:09 9:53 11:08 12:07 13:27 14:22 15:23 16:23 17:33 18:44

Les Corindons 7:08 7:25 7:55 8:20 9:09 9:53 11:08 12:07 13:27 14:22 15:23 16:23 17:33 18:44
AIX-EN-PROVENCE 
Les Granettes 7:11 7:29 7:59 8:25 9:13 9:57 11:12 12:11 13:31 14:26 15:27 16:27 17:37 18:48

Marcel Pagnol 7:17 7:34 8:04 8:31 9:18 10:02 11:17 12:16 13:36 14:31 15:32 16:32 17:42 18:53

Scotto 7:18 7:38 8:08 8:38 9:23 10:08 11:23 12:18 13:38 14:38 15:38 16:38 17:48 18:58

Gare Routière 7:20 7:40 8:10 8:45 9:25 10:10 11:25 12:20 13:40 14:40 15:40 16:40 17:50 19:00

TLJ Circule tous les jours,  
sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

aix-en-provencecoudoux

COUDOUX

Les
 P

on
ey

s

Coll
et 

(P
os

te)

Les
 C

oll
ets

Ave
nue d

e l
’E

uro
pe

Cen
tre

 

La P
lan

tad
e

Malv
all

at

Mou
lin

 du
 P

on
t

VENTA
BREN

Les
 B

ata
ille

s

Va
l L

ou
rd

e

La L
ec

qu
e

La C
oo

pé
ra

tiv
e

Bon
fils

La C
ré

m
ad

e

Le B
er

ry

Vig
nes

 Lon
gu

es

Vig
nes

 Lon
gu

es
 H

au
tes

L’E
toi

le

Les
 P

ey
re

s

St-R
ém

y

Les
 Ve

nce
s

EGUIL
LES

Les
 Va

lla
de

ts

Les
 C

or
indo

ns

To
urm

ali
ne

Ser
pe

ntin
e

Dom
ain

e d
es

 P
lan

tie
rs

AIX
-E

N-P
ROVENCE

Figo
ns B

as

Les
 G

ra
nett

es A3

Bau
m

el

Hor
log

e

Mar
ce

l P
ag

nol

Sco
tto

Tu
bin

ge
n

De L
es

se
ps

Gar
e R

ou
tiè

re

4 5Le Pilote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26Le Pilote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26



220

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.
TLJ Circule tous les jours,  

sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM
TLJ

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM

LUN
au  

SAM

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM

LUN 
au  

SAM
TLJ

LUN 
au  

SAM
TLJ

AIX-EN-PROVENCE 
Gare Routière 7:20 7:45 8:50 9:45 10:25 11:25 12:20 13:10 14:10 15:15 16:20 17:20 18:20 19:20

Scotto 7:23 7:48 8:53 9:48 10:28 11:28 12:23 13:13 14:13 15:18 16:23 17:23 18:23 19:23

Marcel Pagnol 7:27 7:51 8:56 9:51 10:31 11:31 12:26 13:16 14:16 15:21 16:26 17:26 18:26 19:26

Les Granettes 7:33 7:55 9:00 9:55 10:36 11:36 12:32 13:23 14:23 15:26 16:31 17:31 18:33 19:29
ZI  Eguilles 
Les Corindons 7:37 7:59 9:04 9:59 10:40 11:40 12:36 13:26 14:26 15:30 16:35 17:35 18:37 19:33

Les Valladets 7:37 7:59 9:04 9:59 10:40 11:40 12:36 13:26 14:26 15:30 16:35 17:35 18:37 19:33
Ventabren  
St-Rémy 7:39 8:01 9:06 10:01 10:42 11:42 12:38 13:28 14:28 15:32 16:37 17:37 18:39 19:35
Vignes Longues 
Hautes 7:41 8:03 9:08 10:03 10:45 11:45 12:41 13:32 14:32 15:34 16:40 17:40 18:42 19:38

Le Berry 7:44 8:06 9:11 10:06 10:47 11:47 12:43 13:35 14:35 15:36 16:42 17:42 18:44 19:40

La Crémade 7:44 8:06 9:11 10:06 10:47 11:47 12:43 13:35 14:35 15:36 16:42 17:42 18:44 19:40

La Coopérative 7:45 8:09 9:14 10:08 10:50 11:50 12:46 13:39 14:39 15:39 16:46 17:46 18:47 19:44

Les Batailles 7:46 8:10 9:15 10:09 10:51 11:51 12:47 13:43 14:43 15:40 16:47 17:47 18:48 19:45
Coudoux 
La Mine 7:49 8:13 9:18 10:12 10:54 11:54 12:50 13:48 14:48 15:43 16:50 17:50 18:51 19:48

Les Poneys 7:49 8:13 9:18 10:12 10:54 11:54 12:50 13:48 14:48 15:43 16:50 17:50 18:51 19:48

Avenue de l’Europe 7:50 8:14 9:19 10:13 10:55 11:55 12:51 13:49 14:49 15:45 16:51 17:51 18:52 19:49

Centre 7:52 8:17 9:22 10:17 11:02 12:02 12:56 13:55 14:55 15:49 16:55 18:01 18:57 19:55

Malvallat 7:55 8:20 9:25 10:20 11:05 12:05 13:00 14:00 15:00 15:50 17:00 18:10 19:00 20:00

AIX-EN-PROVENCE coudoux

AIX
-E

N-P
CE

Gar
e R

ou
tiè

re

De L
es

se
ps

Tu
bin

ge
n

Sco
tto

St-J
oh

n P
er

se

Mar
ce

l P
ag

nol

Stad
e O

ues
t

Hor
log

e

Bau
m

el

Les
 G

ra
nett

es

Figo
ns B

as

EGUIL
LES

Dom
ain

e d
es

 P
lan

tie
rs

Ser
pe

ntin
e

To
urm

ali
ne

Les
 C

or
indo

ns

Les
 Va

lla
de

ts

VENTA
BREN

Les
 Ve

nce
s

St-R
ém

y

Les
 P

ey
re

s

L’E
toi

le

Vig
nes

 Lon
gu

es
 H

au
tes

Vig
nes

 Lon
gu

es

Le B
er

ry

Le C
ré

m
ad

e

Bon
fils

La C
oo

pé
ra

tiv
e

La L
ec

qu
e

Va
l L

ou
rd

e

Les
 B

ata
ille

s

COUDOUX

Mou
lin

 du
 P

on
t

La M
ine 

Les
 P

on
ey

s

Coll
et 

(P
os

te)

Les
 C

oll
ets

Ave
nue d

e l
’E

uro
pe

Cen
tre

La P
lan

tad
e

Malv
all

at

6 7Le Pilote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26Le Pilote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26



Informations voyageurs

Obtenez toutes 
les infos sur vos 
déplacements  
avec Le Pilote.com

tarifs
à partir du 1er mars 2015

Abonnement 
mensuel

27 4

Abonnement  
annuel

260 4

X Voyages
Nombre de voyages  
à charger librement

Ticket unité

1,10 4
Ticket 2 voyages

2 4
Ticket 10 voyages

8 4

se déplacer en Pays d’Aix

PRoveNce
Pass 

1  voyage

Ticket valable pour 1 trajet avec possibilité 
de correspondances dans un délai d’une heure (sauf lignes express et diabiline)

Ticket valable pour 10 trajets avec possibilité
de correspondances dans un délai d’une heure (sauf lignes express et diabiline)

se déplacer en Pays d’Aix

PRoveNce
Pass 

10  voyages

Dépositaires 
Aix-en-Provence
Gare Routière d’Aix 
›› Avenue de l’Europe
›› 6h15 - 19h30

Coudoux
Le Capricorne
›› 5 av. Frédéric Mistral
›› 6h30 - 12h30 / 16h - 19h
›› fermé  Dimanche après-midi /  

Lundi aprés-midi

Ventabren
Tabac Presse
›› Centre Commercial Saint-Louis 
›› 7h - 12h15 / 15h - 19h15
›› fermé  Dimanche après-midi / 

 Jeudi après-midi

Eguilles
Coin Presse
›› Av. des Anciens Combattants 
›› 7h - 12h30 / 16h - 19h
›› fermé  Dimanche après-midi / 

Mardi après-midi

Objets perdus 
Cars du Pays d’Aix
Tel : 04 42 29 64 29 

• 
C

ré
di

ts
 p

ho
to

s 
: F

ot
ol

ia
 •

 iS
to

ck

Septembre 2015

C
O

NSERVEZ-LE 
!

CE
 LIVRET COÛTE0,11 €


